Общество с ограниченной ответственностью
<<Производственно-коммерческая фирма <<Теплогаз-Центр>>

|25464, г.Москва, ул.Митинская, д, 12

Приказ

ль 2018/9_1
о вступлении в должность.

г,Москва

На основании решения общего собрания участников

(протокол М 2018/9-1 от 04 сентября 2018г.)

04 сентября 2018г.

ООО (ПКФ кТеплогаз-Щентр>

ПРИКАЗЫВАЮ:

Санину Алексею Владимировичу, избранному на должность Генерального

директора, вступить в должность с 10 сентября 2018г.

Генеральный директор

ООО (ПКФ <<Теплогаз-Щентр>
,ВWrфgЧ?,/ý":4 ,k
i:Y и4
ol qOиiал,_, ''"аао"

\L
в! , с&,,^ -цёf l]
iE_1 "ruо,;,тц /*о

i.:]\ 1cti7,plt
ry'i

Ч::tъ*ffi

u о n.r_r,, л,u,'' "'
n u о "

,r _'*"|'C ltая,,r*,i!i!.::""'

\, ýCri7pп